SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES  PARA ATENDER NECESSIDADES
TEMPORÁRIAS

DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

EDITAL N° 009/2021 - SEDUC/CE, DE 05 DE OUTUBRO DE 2021

Portaria N°001/2022 — EEM PROFESSOR MIGUEL PORFÍRIO DE LIMA

RETIFICAÇÃO REFERENTE AO RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO

O Diretor Escolar da EEM PROFESSOR MIGUEL PORFÍRIO DE LIMA, INEP:23545755
no uso de suas atribuições legais torna pública  RETIFICAÇÃO,  referente ao resultado
final do processo seletivo Portaria N°001/2022.

Onde se lê

Disciplina 7: História

Leia-se

Disciplina 7: História

Icozinho, Icó-CE, 21 de janeiro de 2022